Portaria n.001

Goiânia, GO, 13 de Novembro de 2017.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ensino na Educação Básica (PPGEEB), do

Centro de Ensino e Pesquisa Aplicada à Educação (CEPAE), da Universidade Federal de Goiás (UFG),

no uso de suas atribuições, resolve:

Designar a Profa. Dra. ILSE LEONE B. C. DE OLIVEIRA, a Profa. Dra. ELISANDRA

FILETTI MOURA e o Prof. Dr. MARCOS ANTONIO GONÇALVES JÚNIOR, docentes

do PPGEEB/UFG, como membros da Comissão de Seleção do Processo Seletivo

Simplificado para Professor Visitante, referente ao EDITAL N.º 55/2017.

Goiânia, 13 de novembro de 2017.

Profa. Dra. Elisandra Filetti-Moura

Coordenadora do PPGEEB/CEPAE/UFG